SPRAY LARVICIDA
PERMETRINA + DDVP -
LATA 500G

6 LABGARD R$ 15,65 R$ 93,90

43

SPRAY SULFADIAZINA DE
PRATA / DDVP/
CIPERMETRINA - LATA 500
G

6 LABGARD R$ 23,00 R$ 138,00

53
VITAMINA K - 20 ML
INJETAVEL

24 IBASA R$ 14,22 R$ 341,28

 

Valor Total: R$ 11.598,94 (Onze mil, quinhentos e noventa e oito reais e noventa e
quatro centavos)

CLÁUSULA SÉTIMA: DO REAJUSTE ECONÔMICO

7.1. O preço será ofertado em moeda corrente no país (Real) e não será objeto de
atualização financeira por via da aplicação de qualquer índice de correção monetária, ou
mesmo de reajuste de qualquer natureza.